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Especificações
(Programa / Ação) Fixado Acréscimo No Mês No Ano No Mês No Ano No Mês No Ano Processado Não

Processado

Disponível
A PagarPagoLiquidadoEmpenhadoDotação

Redução Dotação

101 - PROGRAMA LEGISLATIVO FORTE E ATUANTE   

1.001 - REFORMA, AMPLIAÇÃO E MELHORIA NO PREDIO DO PODER LEGISLATIVO 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000.000,005.000.000,00 0,005.200.000,00 0,00

1.002 - REEQUIPAMENTO DO PODER LEGISLATIVO 0,00 0,00 16.249,99 0,00 16.249,99 0,00 16.249,99 0,00 583.750,01600.000,00 0,00600.000,00 0,00

2.001 - GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 1.376.630,00 1.256.630,00 23.884.154,66 2.090.327,48 10.332.693,14 2.094.140,81 10.332.693,14 0,00 2.335.845,3426.220.000,00 139.029,1026.100.000,00 13.551.461,52

2.002 - CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO 80.000,00 0,00 127.592,28 28.224,00 88.134,00 28.224,00 88.134,00 0,00 52.407,72180.000,00 39.175,00100.000,00 39.458,28

TOTAL DO PROGRAMA 1.456.630,00 1.456.630,00 24.027.996,93 2.118.551,48 10.437.077,13 2.122.364,81 10.437.077,13 0,00 7.972.003,0732.000.000,00 178.204,1032.000.000,00 13.590.919,80

TOTAL GERAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 1.456.630,00 1.456.630,00 24.027.996,93 2.118.551,48 10.437.077,13 2.122.364,81 10.437.077,13 0,00 7.972.003,0732.000.000,00 178.204,1032.000.000,00 13.590.919,80

DESPESA CORRENTE

DESPESA DE CAPITAL

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

1.456.630,00 1.256.630,00 24.011.746,94 2.118.551,48 10.420.827,14 2.122.364,81 10.420.827,14 0,00 2.288.253,0626.300.000,00 178.204,1026.100.000,00 13.590.919,80

5.900.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

5.700.000,00

0,00

0,00

0,00

16.249,99

0,00

0,00

0,00

16.249,99

0,00

0,00

0,00

16.249,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.683.750,01

0,00

REINILDO NERY DOS SANTOS
Presidente(a)

CPF: 977.718.305-44

IVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS
1º SECRETARIO

CPF: 059.184.425-70

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Tecnico em Contabilidade

Reg. Prof.: (BA)015622/O-5

TIPO MOVIMENTAÇÃO

RESUMO - ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

NO MÊS NO ANO

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

CRÉDITO ESPECIAL

CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO

ALTERAÇÃO DE QDD

TRANPOSIÇÃO, REMANEJAMENTO E TRANSFERÊNCIA DE ÓRGÃO

TRANPOSIÇÃO, REMANEJAMENTO E TRANSFERÊNCIA DE PROGRAMA

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

150.000,00 430.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.026.630,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTAL GERAL 150.000,00 1.456.630,00

Total A Pagar: 13.590.919,80
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